

## $oldsymbol{\Re}$ Losterhof $oldsymbol{\mathfrak{M}}$ Edingen



## ZEITEINTEILUNG

Mittwo	ch, 24.0	9.2025			
Beginn	Nr.	Prüfung	SF	N	Richter
12:30	1	Dressurprfg. Kl. M**	М	12	H: Storbeck
		Aufgabe: M13			C: Settertobulte
					M: Mc Cormack
		MATTES			Aufsicht: Böckmann
15:00	2	Dressurprfg. Kl. S*	W	20	H: Mc Cormack
		Aufgabe: S2			C: Storbeck
					M: Settertobulte
		CIDAM YHKM			Aufsicht: Böckmann
18:00	36. Herbstauktion - Präsentation der Reitpferde				
Donners	stag, 25	.09.2025			
11:30	3	Dressurprfg. Kl. S***	J	11	H: Storbeck
		-Grand Prix de Dressage-			C: Settertobulte
		uvex			M: Böckmann
		GVCA			Aufsicht: Mc Cormack
13:15	4	Dressurpferdeprfg. Kl. A	S	8	Settertobulte
		Aufgabe: DA3/1 SOMEH®			Mc Cormack
		Preis der Praxis für Familienmedizin			Aufsicht: Böckmann
14:00	5	Dressurprfg. Kl. S* EQUISTRO	Е	19	H: Storbeck
		-Prix St. Georges-			C: Mc Cormack
		<b>4</b> /1/			M: Böckmann
		V			Aufsicht: Settertobulte
16:00	36. Herbstauktion - Training der Reitpferde				
Freitag,	26.09.2	2025			
12:00	6	Dressurprfg. Kl. S	0	13	H: Settertobulte
		Reitstall Klövensteen Amateur Cup			C: Storbeck
		Aufgabe: S5			M: Mc Cormack
		Preis gegeben von Stefan Carstens			Aufsicht: Böckmann
14:00	36. Herbstauktion - Präsentation der Reitpferde				
16:00	36. Herbstauktion - Präsentation der Auktionsfohlen				
18:00	7	Dressurprfg. Kl. S***	F	10	H: Storbeck
		-Grand Prix Special-			C: Settertobulte
					M: Böckmann
		(alluna KOMPETENZ • ERFAHRUNG • TRADITION			Aufsicht: Mc Cormack

Qualifikation der Richter:

Böckmann GP, Mc Cormack DS, Settertobulte GP, Storbeck (LK) GP

Wir bitten um Erklärung der Startbereitschaft via my.equiscore.com bis 18 Uhr des Vorabends.

Die Meldestelle ist an den Turniertagen jeweils 30 Minuten vor Beginn (Telefon 0173 844 944 2) der ersten Prüfung und bis zum Ende der letzten Prüfung besetzt.

Ggf. geänderte Anfangszeiten sowie Starter- und Ergebnislisten sind online unter www.mervestelle.de oder www.equi-score.de abrufbar.

Die Gewinngeldauszahlung erfolgt per Überweisung. Hierfür bitte die Kontodaten/IBAN in der Meldestelle hinterlegen.

Ein Schmied ist nicht vor Ort.

Navi-Adresse: Schwarzer Weg 5, 29549 Bad Bevensen. Mit LKWs bitte unbedingt der Ausschilderung folgen!